MAMS MX Quad és ST Quad 1.f. (Bugyi) Sorted on Best Lap time
Qualifying Practice / Mért Edzés Bugyi 0,000 Km

STQ Prestige A 2009.03.29. 09:30
Qualify started at 10:04:27

Pos PIC No. Name Club Make Class AA Best Tm Diff Nat.

1 1 15 Béres Zsolt STQ Open A 47.806

2 2 1 Kazar Miklos STQ Open A 47.890 0.084

3 3 9 Toéth Demeter STQ Open A 48.642 0.836

4 4 3 Kunkli Tivadar STQ Open A 48.707 0.901

5 5 13 Kovacs Krisztian STQ Open A 50.793 2.987

6 6 47 Bazso Attila STQ Open A 51.757 3.951
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
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MAMS MX Quad és ST Quad 1.f. (Bugyi)

Qualifying Practice / Mért Edzés

STQ Prestige A
Qualify started at 10:04:27

Bugyi 0,000 Km
2009.03.29. 09:30

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
1 52.218 +1.425  10:08:23.506
(15) Béres Zsolt 2 51.594 +0.801 10:09:15.100
1 47.806 10:06:13.123 3 50.793 10:10:05.893
2 48.406 +0.600 10:07:01.529 4 51.217 +0.424 10:10:57.110
3 1:37.400 +49.594 10:08:38.929 5 51.028 +0.235 10:11:48.138
4 54.361 +6.555 10:09:33.290 6 1:02.306 +11.513 10:12:50.444
5 48.376 +0.570 10:10:21.666 7 3:00.901 +2:10.108 10:15:51.345
6 2:43.453  +1:55.647 10:13:05.119 8 1:05.654 +14.861 10:16:56.999
7 48.513 +0.707 10:13:53.632 9 1:09.368 +18.575 10:18:06.367
8 49.614 +1.808 10:14:43.246 10 55.504 +4.711 10:19:01.871
9 51.619 +3.813 10:15:34.865
10 50.471 +2.665 10:16:25.336 (47) Bazs6 Attila
11 49.593 +1.787 10:17:14.929 1 52.426 +0.669 10:05:59.791
12 48.172 +0.366  10:18:03.101 2 52.257 +0.500  10:06:52.048
13 47.995 +0.189 10:18:51.096 3 5:10.868 +4:19.111 10:12:02.916
14 1:04.784 +16.978  10:19:55.880 4 55.936 +4.179  10:12:58.852
5 51.820 +0.063  10:13:50.672
(1) Kazar Miklds 6 52.219 +0.462 10:14:42.891
1 48.399 +0.509  10:08:31.971 7 51.757 10:15:34.648
2 48.453 +0.563 10:09:20.424 8 52.843 +1.086 10:16:27.491
3 48.260 +0.370 10:10:08.684 9 1:03.684 +11.927 10:17:31.175
4 1:03.163 +15.273 10:11:11.847 10 52.531 +0.774 10:18:23.706
5 47.890 10:11:59.737 11 53.772 +2.015 10:19:17.478
6 58.029 +10.139 10:12:57.766
7 1:08.677 +20.787  10:14:06.443
8 48.414 +0.524  10:14:54.857
9 48.562 +0.672  10:15:43.419
10 49.150 +1.260  10:16:32.569
11 54.631 +6.741 10:17:27.200
12 47.971 +0.081 10:18:15.171
13 1:18.846 +30.956  10:19:34.017
(9) T6th Demeter
1 2:40.992  +1:52.350  10:07:30.223
2 1:18.616 +29.974  10:08:48.839
3 48.992 +0.350 10:09:37.831
4 56.102 +7.460  10:10:33.933
5 49.361 +0.719  10:11:23.294
6 49.314 +0.672  10:12:12.608
7 2:06.621  +1:17.979  10:14:19.229
8 48.642 10:15:07.871
9 49.183 +0.541 10:15:57.054
10 49.604 +0.962  10:16:46.658
11 49.615 +0.973  10:17:36.273
12 2:23.920  +1:35.278  10:20:00.193
(3) Kunkli Tivadar
1 49.365 +0.658  10:05:22.121
2 48.995 +0.288  10:06:11.116
3 49.112 +0.405  10:07:00.228
4 49.244 +0.537  10:07:49.472
5 48.893 +0.186  10:08:38.365
6 49.404 +0.697 10:09:27.769
7 1:24.493 +35.786  10:10:52.262
8 48.774 +0.067  10:11:41.036
9 1:13.281 +24.574  10:12:54.317
10 48.807 +0.100  10:13:43.124
11 58.705 +9.998  10:14:41.829
12 57.059 +8.352  10:15:38.888
13 49.360 +0.653  10:16:28.248
14 1:00.887 +12.180  10:17:29.135
15 48.707 10:18:17.842
16 1:05.634 +16.927  10:19:23.476
17 49.195 +0.488  10:20:12.671
(13) Kovécs Krisztian
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MAMS MX Quad és ST Quad 1.f. (Bugyi) Sorted on Laps
Race 1/ 1 futam Bugyi 0,000 Km
STQ Prestige A - 1 futam 2009.03.29. 12:50

Race (10:00 and 2 Laps) started at 12:55:31

Pos PIC No. Name Club Make Class AA Laps Total Tm Diff Best Tm
1 1 15 Béres Zsolt Bugyi SE KTM STQ Open A 14 12:01.828 48.437
2 2 1 Kazar Miklos MQSszZ KTM STQ Open A 14 12:04.426 2.598 48.289
3 3 9 Toth Demeter Max Power KTM STQ Open A 14 12:27.744 25.916 49.987
4 4 Kunkli Tivadar MQsz Suzuki STQ Open A 14 12:28.289 26.461 49.955
5 5 47 Bazso Attila FulGas Team KTM STQ Open A 13 12:08.839 1Lap 51.587

Not classified ()

6 13 Kovacs Krisztian MQsz Honda STQ Open A DNS
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Spd Best Lap by
2.598 - 48.289 - 1 - Kazar Miklds
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MAMS MX Quad és ST Quad 1.f. (Bugyi)

Race 1/ 1 futam

STQ Prestige A - 1 futam

Race (10:00 and 2 Laps) started at 12:55:31

Bugyi 0,000 Km
2009.03.29. 12:50

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
1 51.738 +0.151 12:57:10.737
(15) Béres Zsolt 2 51.728 +0.141 12:58:02.465
1 48.733 +0.296 12:57:00.502 3 51.587 12:58:54.052
48.553 +0.116 12:57:49.055 4 51.811 +0.224 12:59:45.863
3 48.515 +0.078 12:58:37.570 5 51.670 +0.083 13:00:37.533
4 48.547 +0.110 12:59:26.117 6 52.381 +0.794 13:01:29.914
5 48.579 +0.142 13:00:14.696 7 52.410 +0.823 13:02:22.324
6 48.437 13:01:03.133 8 52.471 +0.884 13:03:14.795
7 48.460 +0.023 13:01:51.593 9 52.152 +0.565 13:04:06.947
8 48.707 +0.270 13:02:40.300 10 52.852 +1.265 13:04:59.799
9 48.746 +0.309 13:03:29.046 11 52.668 +1.081 13:05:52.467
10 49.131 +0.694 13:04:18.177 12 55.820 +4.233 13:06:48.287
11 48.592 +0.155 13:05:06.769 13 52.468 +0.881 13:07:40.755
12 48.550 +0.113 13:05:55.319
13 48.940 +0.503 13:06:44.259
14 49.485 +1.048 13:07:33.744
(1) Kazér Miklés
1 48.726 +0.437 12:57:00.926
48.669 +0.380 12:57:49.595
3 48.455 +0.166 12:58:38.050
4 48.700 +0.411 12:59:26.750
5 48.289 13:00:15.039
6 48.734 +0.445 13:01:03.773
7 48.446 +0.157 13:01:52.219
8 49.175 +0.886 13:02:41.394
9 49.089 +0.800 13:03:30.483
10 48.824 +0.535 13:04:19.307
11 48.902 +0.613 13:05:08.209
12 48.838 +0.549 13:05:57.047
13 49.573 +1.284 13:06:46.620
14 49.722 +1.433 13:07:36.342
(9) Toth Demeter
1 51.242 +1.255 12:57:04.781
2 50.682 +0.695 12:57:55.463
3 50.502 +0.515 12:58:45.965
4 50.713 +0.726 12:59:36.678
5 50.262 +0.275 13:00:26.940
6 50.307 +0.320 13:01:17.247
7 50.256 +0.269 13:02:07.503
8 50.011 +0.024 13:02:57.514
9 50.264 +0.277 13:03:47.778
10 50.212 +0.225 13:04:37.990
11 49.987 13:05:27.977
12 50.285 +0.298 13:06:18.262
13 50.555 +0.568 13:07:08.817
14 50.843 +0.856 13:07:59.660
(3) Kunkli Tivadar
1 51.405 +1.450 12:57:06.190
2 50.862 +0.907 12:57:57.052
3 50.147 +0.192 12:58:47.199
4 49.955 12:59:37.154
5 50.097 +0.142 13:00:27.251
6 50.236 +0.281 13:01:17.487
7 50.343 +0.388 13:02:07.830
8 50.087 +0.132 13:02:57.917
9 50.146 +0.191 13:03:48.063
10 50.489 +0.534 13:04:38.552
11 50.137 +0.182 13:05:28.689
12 49.961 +0.006 13:06:18.650
13 50.589 +0.634 13:07:09.239
14 50.966 +1.011 13:08:00.205
(47) Bazso Attila
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MAMS MX Quad és ST Quad 1.f. (Bugyi)

Lapchart
Race 1/ 1 futam Bugyi 0,000 Km
STQ Prestige A - 1 futam 2009.03.29. 12:50
Race (10:00 and 2 Laps) started at 12:55:31
Competitors Laps
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Béres Zsolt (15) 1 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15
Kazar Miklos (1) 21 1 1t 1 1 1 1t 1 1 1 1 1 1 1 1
Téth Demeter (9) 3 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9
Kunkli Tivadar (3) 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
Bazso Attila (47) 5 47 47 47 47 47 47 47 47 4T 47 AT 47 4T 47
. 6
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MAMS MX Quad és ST Quad 1.f. (Bugyi) Sorted on Laps
Race 2 / 2 futam Bugyi 0,000 Km

STQ Prestige A - 2 futam 2009.03.29. 15:50
Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:10:12

Pos PIC No. Name Club Make Class AA Laps Total Tm Diff Best Tm
1 1 9 Toth Demeter Max Power KTM STQ Open A 12 12:11.408 55.630
2 2 Kunkli Tivadar MQSszZ Suzuki STQ Open A 12 12:22.772 11.364 56.818
3 3 1 Kazar Miklos MQsz KTM STQ Open A 12 12:59.437 48.029 55.572
4 4 47 Bazso Attila FulGas Team KTM STQ Open A 12 13:01.357 49.949 58.711
5 5 15 Béres Zsolt Bugyi SE KTM STQ Open A 1" 12:12.852 1Lap 58.568

Not classified ()

6 13 Kovacs Krisztian MQsz Honda STQ Open A DNS
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Spd Best Lap by
11.364 - 55.572 - 1 - Kazar Miklds
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MAMS MX Quad és ST Quad 1.f. (Bugyi)

Race 2 / 2 futam
STQ Prestige A - 2 futam

Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:10:12

Bugyi 0,000 Km
2009.03.29. 15:50

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
9 1:01.238 +2.670  16:20:12.331
(9) Téth Demeter 10 1:03.581 +5.013  16:21:15.912
1 56.792 +1.162 16:12:01.069 11 1:09.028 +10.460 16:22:24.940
2 56.764 +1.134 16:12:57.833
3 56.570 +0.940  16:13:54.403
4 56.625 +0.995  16:14:51.028
5 57.274 +1.644  16:15:48.302
6 56.736 +1.106  16:16:45.038
7 57.252 +1.622  16:17:42.290
8 56.254 +0.624  16:18:38.544
9 56.681 +1.051  16:19:35.225
10 55.931 +0.301  16:20:31.156
11 55.630 16:21:26.786
12 56.710 +1.080  16:22:23.496
(3) Kunkli Tivadar
1 57.343 $0.525  16:12:04.145
2 57.877 +1.059  16:13:02.022
3 56.818 16:13:58.840
4 57.413 +0.595  16:14:56.253
5 56.847 +0.029  16:15:53.100
6 57.329 +0.511  16:16:50.429
7 57.658 +0.840  16:17:48.087
8 57.834 +1.016  16:18:45.921
9 57.463 +0.645  16:19:43.384
10 57.116 +0.298  16:20:40.500
11 57.173 +0.355 16:21:37.673
12 57.187 +0.369  16:22:34.860
(1) Kazér Mikiés
1 56.226 +0.654  16:12:01.331
2 1:02.812 47240  16:13:04.143
3 55.572 16:13:59.715
4 57.095 +1.523  16:14:56.810
5 56.661 +1.089  16:15:53.471
6 58.078 +2.506  16:16:51.549
7 57.365 +1.793  16:17:48.914
8 1:28.358 +32.786 16:19:17.272
9 57.638 +2.066  16:20:14.910
10 57.482 +1.910  16:21:12.392
11 1:00.017 +4.445  16:22:12.409
12 59.116 +3.544  16:23:11.525
(47) Bazso Attila
1 59.024 +0.313 16:12:06.764
2 59.588 +0.877  16:13:06.352
3 58.711 16:14:05.063
4 59.721 +1.010  16:15:04.784
5 59.959 +1.248  16:16:04.743
6 1:01.058 +2.347  16:17:05.801
7 1:00.566 +1.855  16:18:06.367
8 1:01.567 +2.856 16:19:07.934
9 1:01.944 +3.233  16:20:09.878
10 1:01.143 2432 16:21:11.021
11 1:00.508 +1.797  16:22:11.529
12 1:01.916 +3.205  16:23:13.445
(15) Béres Zsolt
1 58.929 0361 16:12:08.270
2 58.568 16:13:06.838
3 59.256 +0.688  16:14:06.094
4 59.188 +0.620  16:15:05.282
5 1:01.344 +2776  16:16:06.626
6 1:00.157 +1.589  16:17:06.783
7 1:00.765 +2.197 16:18:07.548
8 1:03.545 +4.977  16:19:11.093
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MAMS MX Quad és ST Quad 1.f. (Bugyi)

Lapchart |

Race 2/ 2 futam

STQ Prestige A - 2 futam

Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:10:12

Competitors

Téth Demeter (9)
Kazar Miklés (1)
Kunkli Tivadar (3)
Bazso6 Attila (47)
Béres Zsolt (15)

O G A W N =

Bugyi 0,000 Km
2009.03.29. 15:50

Laps

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9
1 1 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
3 3 1 1 1 1 1 1 47 47 47 47 1
47 47 47 47 47 47 47 47 15 15 1 1 47
15 15 15 15 15 15 15 15 1 1 15 15

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta!
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MAMS MX Quad és ST Quad 1.f. (Bugyi)

Osszetett / Total

Bugyi 0,000 Km

STQA
Pos No. Name Club Make Class R1. R2. Total points AA
1 9 Toth Demeter Max Power KTM STQ Open A 20 25 45
2 15 Béres Zsolt Bugyi SE KTM STQ Open A 25 16 41
3 3 Kunkli Tivadar MQsz Suzuki STQ Open A 18 22 40
4 1 Kazar Miklés MQsz KTM STQ Open A 22 18 40
5 47 BazsoO Attila FulGas Team KTM STQ Open A 16 20 36
6 13 Kovacs Krisztian MQsz Honda STQ Open A 0 0 (1]
Name Name
R1. Race 1 / 1 futam - STQ Prestige A - 1 futam
R2. Race 2 / 2 futam - STQ Prestige A - 2 futam
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